
ESG ekskluderinger globalt univers                30.04.2024

Region % av univers MV (mrd. NOK) Selskaper

America

Europe

Pacific

Totale uttrekk 272

94

58

120

83 232

15 908

15 700

51 624

9.24%

1.77%

1.74%

5.73%

Uttrekk per region
Sektor % av univers MV (mrd. NOK) Selskaper

Industrials

Consumer Staples

Energy

Utilities

Materials

Financials

Consumer Discretionary

Communication Services

Information Technology

Real Estate

Health Care

Totale uttrekk 272

8

2

7

11

61

10

16

52

41

20

44

83 232

427

464

1 020

5 651

6 549

6 692

7 346

7 707

12 297

14 695

20 383

9.24%

0.05%

0.05%

0.11%

0.63%

0.73%

0.74%

0.82%

0.86%

1.36%

1.63%

2.26%

Uttrekk per sektor

Singapore
Selskaper: 4
MV: 465 mrd.
% verden: 0.05%

New Zealand
Selskaper: 2
MV: 25 mrd.
% verden: 0.00%

Japan
Selskaper: 23
MV: 4 748 mrd.
% verden: 0.53%

Hong Kong
Selskaper: 47
MV: 8 090 mrd.
% verden: 0.90%

Australia
Selskaper: 18
MV: 2 579 mrd.
% verden: 0.29%

Tyskland
Selskaper: 10
MV: 3 930 mrd.
% verden: 0.44%

Sverige
Selskaper: 4
MV: 377 mrd.
% verden: 0.04%

Storbritannia
Selskaper: 17
MV: 5 322 mrd.
% verden: 0.59%

Spania
Selskaper: 4
MV: 708 mrd.
% verden: 0.08%

Portugal
Selskaper: 2
MV: 346 mrd.
% verden: 0.04%

Italia
Selskaper: 3
MV: 769 mrd.
% verden: 0.09%

Irland
Selskaper: 9
MV: 639 mrd.
% verden: 0.07%

Frankrike
Selskaper: 7
MV: 3 554 mrd.
% verden: 0.39%

Danmark
Selskaper: 1
MV: 16 mrd.
% verden: 0.00%

Belgia
Selskaper: 1
MV: 38 mrd.
% verden: 0.00%

USA
Selskaper:
106
MV: 48 432
mrd.
% verden:
5.38%

Canada
Selskaper: 14
MV: 3 192
mrd.
% verden:
0.35%

Uttrekk per land

Powered by Sustainalytics


